
APARTAMENT TYP “E”

Nazwa
pomieszczenia

1.    Przedpokój
2.    Aneks kuchenny
3.    Salon
4.    Sypialnia
5.    Łazienka

SUMA:

Powierzchnia
użytkowa [m2]

5.07
7.69
18.17
12.70
3.62

58.00

Powierzchnie pomieszczeń mogą ulec zmianie.
Powierzchnie tarasów i balkonów nie są wliczane

do powierzchni lokali.
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BALKON
14.91m2

SALON
18.17 m2

SYPIALNIA
10.75 m2

ANEKS
KUCHENNY

7.69 m2

ŁAZIENKA
 3.62 m2

SYPIALNIA
12.70 m2

BALKON
35.33 m2

PRZEDPOKÓJ
5.07 m2
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